Santa Leopoldina/ES, 15 de julho de 2024. 

NELSON LICHTENHELD 

Presidente da Câmara 

ANEXO I DA LEI MUNICIPAL N° ____/2024 

DESCRITIVO TÉCNICO - ÁREA 01 

1. OBJETIVO. 

ÁREA 01 - O presente documento visa a CESSÃO de uma área, com 213,59 (Duzentos e treze 

inteiros e cinquenta e nove centésimos) metros quadrados.  

2. NECESSIDADE. 

A necessidade da área prende-se ao fato de possibilitar a CESAN, a CESSÃO da área de terra, 

onde será implantada a ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA - ETA (ÁREA 01),

[...]

3 - 4 = 7,14 (Sete inteiros e quatorze centésimos) metros;  

5 - 6 = 20,31 (Vinte inteiros e trinta e um centésimos) metros; 

Perfazendo um perímetro de 61,62 (Sessenta e um inteiros e sessenta e dois centésimos) metros, 

com uma área total de 213,59(Duzentos e treze inteiros e cinquenta e nove centésimos) metros 

quadrados, em topografia irregular.  

3.4 Benfeitoria.  

ÁREA 01 - Na área encontra-se implantada a seguinte benfeitoria. • Uma extensão de cerca, 

em arame farpado, com 31,02 (trinta e um inteiros e dois centésimos) metros.